1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2019 № 32
	О создании инвестиционно-технического  совета по улучшению инвестиционной привлекательности и развитию предпринимательства городского округа Домодедово

В целях улучшения инвестиционного климата и повышения инвестиционной активности предприятий городского округа Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать инвестиционно-технический совет по улучшению инвестиционной привлекательности и развитию предпринимательства городского округа Домодедово.
2. Утвердить состав инвестиционно-технического совета по улучшению инвестиционной привлекательности и развитию предпринимательства городского округа Домодедово (прилагается).

3. Утвердить Положение об инвестиционно-техническом совете по улучшению инвестиционной привлекательности и развитию предпринимательства е городского округа Домодедово (прилагается).

4.
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                                     А.В. Двойных